VI СЪЕЗД
АССОЦИАЦИИ «СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ГОРОДА МОСКВЫ»

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2012 года № 1

О приеме новых членов в
Ассоциацию «Совет муниципальных
образований города Москвы»

На основании статьи 4 и пункта 5 статьи 6 Устава Ассоциации «Совет

муниципальных образований города Москвы» VI Съезд Ассоциации «Совет
муниципальных образований города Москвы» решил:

1. Принять в члены Ассоциации «Совет муниципальных образований
города Москвы» следующие внутригородские муниципальные образования в
городе Москве:

1.1) городской округ Троицк;
1.2) городской округ Щербинка;
1.3) поселение Внуковское;
1.4) поселение Вороновское;
1.5) поселение Воскресенское;
1.6) поселение Десеновское;
1.7) поселение Киевский;
1.8) поселение Кленовское;
1.9) поселение Кокошкино;
1.10) поселение Краснопахорское;
1.11) поселение Марушкинское;
1.12) поселение Михайлово-Ярцевское;
1.13) поселение Московский;
1.14) поселение «Мосрентген»;
1.15) поселение Новофедоровское;
1.16) поселение Первомайское;
1.17) поселение Роговское;
1.18) поселение Рязановское;
1.19) поселение Сосенское;
1.20) поселение Филимонковское;
1.21) поселение Щаповское.
2. Установить, что принятые в соответствии с настоящим решением

члены Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы»,
освобождаются от уплаты членских взносов в 2012 году.

Председатель Ассоциации
«Совет муниципальных
образований города Москвы»  А.В. Шапошников